
21.00

5.00

AA

B

B

PLANTA BAIXA

ESCALA 1:100
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ESQUADRIAS

P1 PORTA DE MADEIRA 0,90X2,10

P2 PORTA DE MADEIRA 0,80X2,10

P3 PORTA DE MADEIRA 0,60X2,00

P4

PORTÃO DE FERRO 1,0X2,10

P5

PORTÃO DE FERRO 2 FOLHAS 4,0X2,10

J1 JANELA BASCULANTE 2,0X0,5X2,3

J2 JANELA BASCULANTE 3,0X0,5X2,3

PROJEÇÃO DE COBERTURA

ESCALA 1:100

CORTE A-A

ESCALA 1:100

FACHADA FRONTAL

ESCALA 1:100

CORTE B-B

ESCALA 1:100

ESTADO

SP

GILSON WAGNER FANTIN

PREFEITO MUNICIPAL

ASSUNTO:

LOCAL

INTERESSADO:

MUNICÍPIO/COMARCA

REGISTRO

NOVEMBRO/13

FOLHA

Roberto Francelino da Silva

Secretário Municipal de Planejamento

Urbano e Obras

PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO

PROJETO DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DO GINÁSIO

GINÁSIO MÁRIO COVAS - JD. PLANALTO

ESCALAS 1:100

SITUAÇÃO:

Engº Civil: Marilayne de Brito Malta Cugler

CREA: 5066122057

Chefe de Divisão Técnica de Projeto de Engenharia

e Manutenção da Rede Física

ÁREAS:

MÁRIO COVAS

105,00 m²
ÁREA :

Nº ART: 92221220131590642

ÍTEM DESCRIÇÃO

QUANT.

02

01

14

01

01

12

01

LOUÇAS

LAVATÓRIO DE LOUÇA

BACIA C/ CAIXA ACOPLADA

BACIA E LAV. P/ BANHEIRO ACESSÍVEL

MICTÓRIO DE LOUÇA

DESCRIÇÃO

QUANT.

06

14

02

06

1.80

PISO CERÂMICO

2.30


